
Formandens beretning 2024 

Året der er gået 

Den store holdturnering blev igen vundet af Nymarks hold bestående af Nymark, 

Enevoldsen, H.K og Henriksen. Igen i år vandt de pokalen ved at vinde alle deres 7 

kampe, så mesterskabet er uomtvisteligt retfærdigt. Det er værd at bemærke at vi nu 

2 år i træk har haft Jørgen Nielsens hold som nr 2 og Birgittes hold som nr 3, og deres 

scorer har været næsten de samme hvert år. I år blev den sideløbende multi dog 

vundet af et par fra et andet hold – nemlig Dr. Nielsen og Birkebæk, så lidt applaus til 

dem også.  Jeg har ikke fået indgraveret pokalen endnu, for vi står ved en skillevej; 

skal vi sætte en fod mere på den gamle, skal vi indgravere i Lidas eller skal vi købe en 

ny (og pænere) som folk vil have stående. Ole siger at hvis pokalen er pæn, så vil han 

gerne vinde holdmesterskabet. 

 

Økonomi 

Ole vil senere, efter bedste evne, prøve at fremlægge årets resultat, men det bliver 

ikke endeligt, da vi endnu ikke har opgjort resultatet af jubilæumsturneringen. 

Vi har for næste sæson besluttet følgende 

- Årskontingentet bliver sat yderligere 200 op, hvorved vi kommer på niveau 

med sammenlignelige klubber i Århus. 

- Bestyrelsen betaler fremover ½ kontingent 

Desuden har Århus Bridgeklub været meget imødekommende i.f.t. vores husleje, 

således at vi i næste sæson får huslejen reduceret med 5000 kr. 

Disse tiltag skaber balance i økonomien for næste sæson. 

 

Jubilæumsturnering 

Tusind tak for den opbakning I har leveret. Både i form af sponsorater og deltagelse i 

selve turneringen. Selvom der kun kom 32 par, så blev det en rigtig god dag og jeg så 

flere nuværende og tidligere spillere med lidt tårer i øjnene ved gensynet med 

Stakladen. For ikke at tale om det høje humør fra de mange der valgte en tur i 

Studenterbaren efterfølgende. 



Turneringen blev efter et spændende opløb vundet med 1 point. Vinderne blev Erik 

Brok og Bo Lisbjerg, foran Benny Marquart og Lars Peter Damgaard, som førte med 1 

point før sidste runde. 

I A-rækken blev Danny nr 4 med Carsten Abildgaard, mens Niels Krøjgaard blev nr 5 

sammen med Preben Taasti. 

B-rækken blev vundet af Lars Ugilt og Claus Hastrup, tæt forfulgt af Georg og Svend 

på 2. pladsen og Birkebæk og Svendsen (Vietnam) som nr.3. 

 

Næste sæson 

Turneringen i Stakladen gav os nogle kontakter til Århus Universitet og bestyrelsen vil 

bruge næste sæson på at udbygge disse kontakter og på at gøre os attraktive for 

Århus Universitetssport. Vi har fået lovning på at vi må bruge deres platform til at nå 

ud til deres studerende og ansatte (ca. 36000) og at vi må låne lokaler til 

undervisning mm.  

Såfremt det ikke lykkes skal vi måske iværksætte en plan B og en plan C, for husleje 

nedsættelsen er kun gældende for næste sæson og vi får ikke nye medlemmer som 

situationen er nu. Der findes andre mulige spillesteder hvor vi skal betale mindre 

eller måske ingenting i husleje og disse muligheder er også ved at blive undersøgt. 

Der kommer et punkt, ønsket fra et medlem, lidt senere, hvor I skal forholde jer til 

hvad I synes at vi som bestyrelse skal i næste sæson i forhold til fremtidigt spillested. 

 

Til sidst vil jeg gerne rose alle klubbens medlemmer for den behagelige stemning der 

er ved alle bordene. Det er en fornøjelse at spille bridge mod jer – også selvom det 

ikke giver mange bronzepoint på kontoen        

 

Christian 

 

 


